NIVERSIDAD Oficina de Relaciones Internacionales

: DEGRANADA Listado PROVISIONAL Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING CICLO - Grado

Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2024/2025

Fase - 1

Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR
Nota Nota Nota

Enero 19, 2024 9:58 AM

Apellidos y Nombre Exp Ling Total C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones

FERNANDEZ CABRERA RAFAEL 6.460 1.000 7.460 A INNSBRUO1 005-002 1 235 10 2

?:AC:{\I//ER GAVIN INES 6.140 1.000 7.140 A INNSBRUO1 005-002 1 238 10 4

OTERO FERNANDEZ BEATRIZ 6.453 0.000 6.453 A INNSBRUO8 005-003 1 238 9 1

CARRENO TRUJILLO LAURA 7.413 1.000 8.413 A SALZBURO8 005-257 1 236 5 1  Otra movilidad UGR.

JIMENEZ SALMERON IVAN 8.610 1.500 10.110 A WIENO5 005-007 1 239 9 1

ROMERO RODRIGUEZ CARLOS 6.995 0.000 6.995 B ANTWERPO1 005-008 1 239 9 2

RUEDA FERNANDEZ ANA ISABEL 6.080 1.000 7.080 B BRUXELO2 005-009 1 239 9 3

RODRIGUEZ TORRES LUCAS 6.506 0.000 6.506 B BRUXELO2 005-009 1 235 9 4

CONDE CARMONA CLARA 5.785 0.000 5.785 B BRUXEL86 005-010 1 235 5 1

FERNANDEZ RODRIGUEZ NATALIA 8.150 0.000 8.150 B GENTO1 005-012 1 235 10 1

TENG LIN LEYAO 7.000 0.000 7.000 B KORTRIJO1 005-013 1 235 5 3

HERRERA LOPEZ FRANCISCO JAVIER  5.993 0.000 5.993 B KORTRIJO1 005-013 1 235 6

FERNANDEZ MARTIN ALVARO 8.050 2.000 10.050 B LEUVENO1 005-014 1 235 10 1

RAMIREZ HERVAS ANDREA 6.742 1500 8.242 B LEUVENO1 005-014 1 235 10 1

GARCIA GAZQUEZ CRISTINA 6.650 0.000 6.650 BG SOFIA03 005-018 1 216 4

ESTEVA JIMENEZ ISABEL 6.131 0.000 6.131 BG SOFIA03 005-018 1 235 8

ARTILLO RODRIGUEZ MARTA 6.400 1.000 7.400 CH GENEVEO1 005-021 1 235 4 Programa de
Movilidad Suiza-
Europa

GAVIRA BENITEZ MARTA 6.180 0.000 6.180 CH GENEVEO1 005-021 1 235 9 2 Programa de
Movilidad Suiza-
Europa

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL 7.090 0.500 7.590 CZ CESKEO04 005-024 1 235 5 2

GARCIA RAMOS FERNANDO 7.222 0.000 7.222 CZ CESKEO04 005-024 1 235 5 1

LUPION RODRIGUEZ ALBA 6.650 0.000 6.650 CZ OSTRAVAO1 005-025 1 235 5 1

IBANEZ PEREZ LUCIA 9.440 1.500 10.940 CZ PRAHA09 005-026 1 239 9 1

CRUZ HERRERA PILAR 6.589 1.500 8.089 CZ PRAHA09 005-026 1 235 9 1

PRIETO RUIZ NICOLAS 7.010 0.000 7.010 D BAMBERGO1 005-027 1 235 9 2

BARRIOS LOPEZ AITANA 5.860 0.000 5.860 D BREMENO4 005-030 1 233 9 4

GRANADOS SANZ ANNA MEI 6.967 0.000 6.967 D BREMENO4 005-031 1 238 9 1

FERNANDEZ GONZALEZ EMILIO 6.388 0.000 6.388 D DORTMUNO4 005-036 1 235 4 4

JAIMEZ LOPEZ DANIELA 6.389 0.000 6.389 D FRANKFUO1 005-039 1 236 9 5

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE 5.863 0.000 5.863 D HEILBROO1 005-043 1 233 10 5

GARCIA RIVERA MARTA 5486 0.000 5.486 D HEILBROO1 005-043 1 233 10 4

CORPAS FERNANDEZ DAVID 7.510 0.000 7.510 D KOLN12 005-045 1 238 1

PEGALAJAR JIMENEZ JAIME 6.450 1.000 7.450 D LEIPZIGO1 005-256 1 239 1

RUIZ BIEDMA MARTA 6.330 1.000 7.330 D LEIPZIGO1 005-256 1 236 1

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS 5.700 0.000 5.700 D MUNCHENO1 005-047 1 235 10

CARMONA SCHNACKENBERG CLARA  6.160 1.500 7.660 D MUNSTERO1 005-048 1 236 11 1

PEREZ FUNES SAMUEL 6.775 1.000 7.775 D REGENSB02 005-057 1 235 10 2

OLLER GARCIA PAULA 6.338 0.000 6.338 D STUTTGAO05 005-060 1 235 1

LOPEZ PERUJO NATALIA 6.225 0.000 6.225 D STUTTGAO5 005-060 1 235 1

SANCHEZ CARMONA PAULA 6.157 0.000 6.157 D STUTTGAO5 005-060 1 235 1

ORTA LOPEZ JAVIER 7.620 1.000 8.620 D TUBINGEO1 005-061 1 239 10 1

GARCIA ALVAREZ PABLO 6.540 1.000 7.540 D TUBINGEO1 005-061 1 235 10 1

BAEZA DIAZ ROCIO 8.270 1.000 9.270 D WURZBURO1 005-253 1 239 5 1

PACHECO GONZALEZ JAVIER 6.120 0.000 6.120 F DUNKERQO9 005-077 1 236 6 8

REY ALONSO LAURA 7.024 0.000 7.024 F DUNKERQO9 005-077 1 236 6 1  Otra movilidad UGR.

VIERHEILIG SMILA 8.210 2.000 10.210 F LA-ROCHO07 005-079 1 238 9 1

BAENA CHACON LUCIA 6.352 0.000 6.352 F LA-ROCHO7 005-079 1 238 9 2
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UNIVERSIDAD

Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2024/2025
Fase - 1
Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR

Nota Nota
Exp Ling

Apellidos y Nombre

MORENO GONZALEZ LORENA
ABADIA CARO MARTINA

RUIZ BATISTA PABLO

RUIZ MORAIS JAVIER MARIA
CERVANTES ORTEGA ANTONIO
SANCHEZ SANCHEZ BELEN
CASTELLINI PEREZ DIEGO
TORRES SANCHEZ-CORTES MARTA
VALVERDE GOMARIZ MARIA
VERGARA CARMONA LAURA
TENA CENTENO CELIA
ESTEBAN CUESTA MARIA
UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO
FERNANDEZ GARRIDO RAUL
CARO MONTALBAN BEATRIZ
ROMERO JIMENEZ ISMAEL
RODRIGUEZ ALVAREZ PAULA
HERNANDEZ ESTEVE MALENA
VALDES PADIAL ROCIO

LOPEZ CASTRO CLARA

ROSA PEREZ MARIO

MOLES GIJON MIGUEL ANGEL
LINARES PARDO LUIS

GARCIA CORRO RICARDO
GOMEZ BARRON ALBA

EHIGIE OMOWA GLORIA
ACOSTA SANCHEZ CARLOS
MORENO MONTIEL JOSE FRANCISCO
RAMIREZ GONZALVO MIGUEL
PEDREGOSA PEREZ IRENE
LOPEZ PEREZ LOURDES
CARACUEL YEBENES SERGIO
VERDU LOPEZ ISMAEL

PEREZ LORENZO PABLO
ARRABAL GUTIERREZ JAVIER
GUERRERO VILLALON ANA
ALVAREZ OCETE LUCIA

CANO LOZA ALICIA

GARCIA MARTINEZ ROCIO
CALZADO LOPEZ GEMA
VIEDMA CORTES MARIA
CRIADO PEREZ MARIA
ALHAMBRA MOLINA VICTORIA
REDONDO BOLANCE ELENA JING
GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA
ACOSTA QUEVEDO DANIEL
LOPEZ LORENTE RAUL
KUZMICHEVA CHERNOVA ALISA

6.478
6.229
6.937
7.292
7.080
7.540
7.050
6.950
6.094
6.764
6.411
7.350
6.253
6.807
6.442
6.508
6.792
6.213
6.167
8.602
6.770
7.910
7.052
6.350
6.469
6.410
6.175
8.810
8.360
8.836
6.435
6.144
6.890
6.183
6.600
6.027
8.000
7.030
7.123
6.017
6.736
6.000
7.330
6.838
7.295
6.774
7.288
5.529

0.000
0.000
2.000
2.000
0.000
0.000
1.500
0.000
0.000
1.500
0.000
0.000
0.000
1.500
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.000
1.000
1.000
0.000
1.000
0.000
1.000
1.000
0.000
0.000
1.500
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.500
1.500
0.000
1.500

Nota
Total

6.478
6.229
8.937
9.292
7.080
7.540
8.550
6.950
6.094
8.264
6.411
7.350
6.253
8.307
7.442
6.508
6.792
6.213
6.167
9.602
6.770
7.910
7.052
6.350
6.469
7.410
6.175
9.810
9.360
8.836
7.435
6.144
7.890
7.183
6.600
6.027
9.500
7.030
7.123
7.017
6.736
6.000
7.330
6.838
8.795
8.274
7.288
7.029

=
F
F
F
F
F
F
F
F
F
G
G
G
G

HR DUBROVNO1
HR DUBROVNO1

C.Destino

LILLE103
LILLE103
LYON23
MONTPEL13
MONTPEL13
NANCY43
PARIS104
PAU12
STRASBO48
STRASBO48
ATHINEO4
KRITIS05
KRITIS05
THESSAL14

HR SPLITO1
HR SPLITO1
HR SPLITO1
HR SPLIT02
HR SPLIT02
HR ZAGREBO1
HR ZAGREBO1
HR ZAGREBO1

HU BUDAPES20
HU BUDAPES20
HU DEBRECEO1

BARIO1
BARIO1
BARIO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
CAGLIARO1
CASSINOO1
CASSINOO1
CASSINOO1
CATANIAO1
COSENZAO01
COSENZAO01
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
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Oficina de Relaciones Internacionales
: DEGRANADA Listado PROVISIONAL Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS

CICLO - Grado

Ref.

005-083
005-083
005-270
005-090
005-090
005-092
005-096
005-102
005-113
005-113
005-117
005-120
005-120
005-121
005-122
005-122
005-123
005-123
005-123
005-262
005-262
005-124
005-124
005-124
005-125
005-125
005-126
005-127
005-127
005-127
005-128
005-128
005-129
005-129
005-129
005-129
005-130
005-131
005-132
005-132
005-132
005-133
005-135
005-135
005-137
005-137
005-137
005-137

Fase
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Enero 19, 2024 9:58 AM

Tit. Meses Orden Observaciones

235
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236
236
236
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239
236
238
235
235
253
235
239
233
235
238
238
235
239
239
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235
235
235
233
233
235
238
235
239
235
235
238
238
239
239
236
236
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Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.
SIN BECA. ExEras.
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~ UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Apellidos y Nombre

CENCERRADO HERNANDEZ MIRIAM

LARA HEREDIA CLAUDIA
PEDRAJAS COBO SERGIO
LIGERO DIAZ LAURA

OLMO VEGA PATRICIA
AGUILERA JUMBO LETICIA
RODRIGUEZ RUIZ MARINA
TERROBA NICOLAS VICTORIA
IBANEZ CABALLERO MARINA
CASTILLO LOPEZ CHRISTIAN
COCA LOBATON LUCIA
JIMENEZ BINIMELIS ARIADNA

SEGURA TORROGLOSA ROCIO

PINEDA URBANO FRANCISCO
MOYA GARCIA EVA MARIA
VENTURA NARANJO IRENE

REYES OTERO MARIA DE LOS ANGEL

CUELLAR CABRERIZO PABLO
PEREZ RODRIGUEZ DANIELA
VILCHEZ GRANIZO ADRIAN

LOPEZ NEGRETE PEDRO ANTONIO

GARCIA SANCHEZ IVAN
PENA ORTUNO RAFAEL
CALVO SANCHEZ PABLO

CARVAJAL VALVERDE DANIELA

DE REUVER JULIA JIHANE

GONZALEZ GONZALEZ MARIA
BETULIA
BELMONTE MARTINEZ NURIA

GONZALEZ PRIEGO CARMEN
JIMENEZ IVANOVA PATRICIA
MARTIN FERNANDEZ ADRIAN
SANCHO PEIRO JUAN

SALEK AHMED

RUANO BOLIVAR JUAN ANTONIO

GARCIA GONZALEZ PAULA
GUILLEN GONZALEZ JULIA
DHANANI NAVARRO TATIANA
JODINSKAS KEVINAS

MARIN SANCHEZ SAMUEL
MEJIAS CAMERO MARIO
GARCIA FUENTES DAVID
GARCIA URBANO RAQUEL
BARNES MARTIN DANIEL
FERNANDEZ NUEVO VICTOR
URREA MARTINEZ ALICIA
ZUASTI FERNANDEZ VICENTE
LLULL AULADELL EMMA
PADIAL RAYA ALEJANDRA

Oficina de Relaciones Internacionales

Listado PROVISIONAL Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING

Programa - ERASMUS

Curso Académico - 202472025

Fase - 1

CICLO - Grado

Ordenacion - Alfabética por Destinos
Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR

Nota Nota Nota
Exp Ling Total
7.010 0.000 7.010
6.511 0.000 6.511
6.411 1.000 7.411
5.850 1.000 6.850
6.565 0.000 6.565
6.433 0.000 6.433
5.360 1.000 6.360
5.690 0.000 5.690
6.790 0.500 7.290
6.425 0.000 6.425
7.104 0.000 7.104
6.990 1.500 8.490
8.170 0.000 8.170
6.467 1.500 7.967
7.430 0.000 7.430
7.380 0.000 7.380
6.127 1.000 7.127
6.518 0.500 7.018
6.410 0.000 6.410
6.407 0.000 6.407
6.047 0.000 6.047
7.940 0.000 7.940
6.042 1.000 7.042
8.490 0.000 8.490
6.586 0.000 6.586
5.300 1.000 6.300
6.288 0.000 6.288
5.924 0.000 5.924
7.160 1.500 8.660
7.450 1.000 8.450
6.278 1.500 7.778
7.470 0.000 7.470
8.600 0.000 8.600
7.610 0.500 8.110
6.264 0.000 6.264
5.883 0.000 5.883
6.047 1.000 7.047
7.810 0.000 7.810
7.260 0.500 7.760
7.091 0500 7.591
6.189 0.000 6.189
6.087 0.000 6.087
7.270 1.000 8.270
6.775 1.000 7.775
6.804 0.000 6.804
5784 1.000 6.784
8.689 1.000 9.689
6.583 1.000 7.583

C.Destino

FIRENZEO1
FIRENZEO1
MESSINAO1
MILANO16
MILANO16
MILANO16
MILANO16
MILANO16
MODENAO1
MODENAO1
NAPOLIO1
NAPOLIO3
NAPOLIO3
NAPOLIO3
NAPOLIO9
NAPOLIO9
NAPOLIO9
NAPOLIO9
PISAO1
PISAO1
PISAO1
ROMAO1
ROMAO1
ROMAQ2
ROMAQ2
ROMAO02
ROMAO2

ROMAO02
ROMA20
ROMA20
SALERNOO1
SALERNOO1
SALERNOO1
SALERNOO1
SASSARIOL
SASSARIO1
SIENAO1
TRIESTEO1
TRIESTEO1
TRIESTEO1
UDINEO1
UDINEO1
VERONAO1
VERONAO1
VERONAO1
VERONAO1
IRLGALWAYO01
IRLGALWAYO01
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Ref.

005-137
005-137
005-138
005-139
005-139
005-139
005-139
005-139
005-140
005-141
005-142
005-143
005-143
005-143
005-145
005-145
005-145
005-145
005-148
005-148
005-148
005-149
005-149
005-150
005-150
005-150
005-150

005-150
005-252
005-252
005-151
005-151
005-152
005-152
005-153
005-153
005-155
005-157
005-157
005-157
005-158
005-158
005-161
005-161
005-161
005-161
005-163
005-163

Fase
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Tit. Meses Orden Observaciones
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239
239
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236
233
233
235
236
235
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236
236
239
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239
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~ UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2024/2025
Fase - 1
Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR

Nota Nota
Exp Ling

Apellidos y Nombre

NAVARRO MORENO LAURA
GUZMAN GARCIA ESTRELLA
GOMEZ RICO SUSANA
CASTRO ROLDAN CHRISTIAN
MERA MARTIN IRENE

OLMO PAEZ PABLO

RECHE PENA BELEN
PUERTAS CERVAN MARIA
AGUILAR NECO LUCAS

SAEZ SIERRA CLARA

NIETO SANCHEZ PABLO
LINARES SANTOS PABLO
GALLEGO CUADROS PABLO
SOLA PUENTE ALBA
JIMENEZ CARO VERONICA
BARRIO DIAZ ELIAS

VEGA FERNANDEZ PABLO VICENTE

FERNANDEZ FERNANDEZ
GUILLERMO
DIAZ OCANA MIRIAM

ZAPIRAIN LABOA INIGO
MARTIN NUNEZ GINA
CARA MARTIN JUAN
DOMINGO AYALA CLARA
MAGARNA ROLDAN MARIA
PICONESE GLORIA

PI CARDENETE ARACELI DEL
CARMEN
CAMPS ALLES JUDIT

ORTEGA LOPEZ LAURA

PADILLA MELERO JUAN PABLO
WONG BUSTINCIO JIMMY MARSH
GODINO MARTINEZ CLAUDIA
MARCO OTEROS DIEGO

PLATA LUCENA MOISES
OSTROWSKA EMILIA

MORENO PEREZ EVA MARIA
DELGADO MARTINEZ PABLO
LUNA LUNA NOELIA

TORRES ROMERO ANTONIO
JIMENEZ LOPEZ DANIEL
QUINTERO GARCIA MIGUEL ANGEL
MAIQUEZ DOS SANTOS RAFAEL
LAVRIN AGATA

GARCIA RUIZ MARIA

PRIETO DURAN MARIA

LOPEZ PERIAGO CLARA
CASADO GAMEZ NAIARA

ORTIZ BANOS TOMAS

COBO FERNANDEZ MARIA LUISA

7.300
6.775
6.767
6.411
6.321
5.308
6.305
6.419
6.190
6.000
6.656
5.950
5.873
7.273
5.757
5.300
7.200
6.075

7.025
6.821
5.633
6.205
6.996
6.660
7.460
7.500

7.190
7.108
6.670
7.144
6.322
6.288
6.522
5.260
6.061
6.357
7.178
6.545
6.500
6.540
5.700
7.180
6.686
6.067
7.095
6.330
5.875
8.600

1.500
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.500
0.000
0.000
0.000
1.500
1.000
0.000
0.000
0.000
1.000
1.000
0.000

1.000
1.000
1.500
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000

0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.500
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
1.000
1.500
0.000
0.000
0.000

Nota
Total

8.800
7.775
6.767
6.411
6.321
5.308
7.805
6.419
6.190
6.000
8.156
6.950
5.873
7.273
5.757
6.300
8.200
6.075

8.025
7.821
7.133
6.205
6.996
6.660
7.460
8.500

7.190
7.108
7.170
7.144
6.322
6.288
6.522
5.260
7.061
6.357
7.178
7.045
6.500
7.540
5.700
7.180
6.686
7.067
8.595
6.330
5.875
8.600

C.Destino

IRLLIMERICO1
IRLLIMERICO1
IS REYKJAVO01
LT KLAIPEDOG
LT KLAIPEDOG6
LT KLAIPEDO6
LT VILNIUS25
LT VILNIUS25
LT VILNIUS25
LT VILNIUS25
LV RIGAO1

LV RIGAO1

LV RIGA14

N BERGENO02
N BERGENO02
N TRONDHEO1
NL BREDA10
NL BREDA10O

NL EINDHOV03
NL EINDHOVO03
NL GRONINGO03
NL NIJMEGEO1
P AVEIROO1

P AVEIROO1
P BEJAO1

P COIMBRAO1

P COIMBRAO2
P COIMBRAO2
P COIMBRAOS
P COIMBRAO5
P FAROO02

P FAROO02

P FAROO02

P FAROO02

P FUNCHALOS
P FUNCHALO8
P LISBOAO1
P LISBOAO1
P LISBOAO7
P PORTOO02
P PORTO02
P PORTO16
P PORTO16
P PORTO57
P PORTOS57
PL BIALAO1

PL GDANSKO1
PL GDANSKO1
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Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS

CICLO - Grado

Ref.

005-164
005-164
005-166
005-265
005-265
005-265
005-168
005-168
005-168
005-168
005-169
005-169
005-170
005-171
005-171
005-173
005-174
005-174

005-175
005-175
005-176
005-177
005-180
005-180
005-181
005-182

005-183
005-183
005-184
005-184
005-185
005-185
005-186
005-186
005-187
005-187
005-188
005-188
005-190
005-192
005-192
005-193
005-193
005-194
005-194
005-195
005-196
005-197

Fase
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R R R R R R R R
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Enero 19, 2024 9:58 AM

Tit. Meses Orden Observaciones

235
236
235
238
238
238
235
235
228
233
228
235
235
235
235
239
238
238

236
236
233
236
228
239
238
235

238
235
236
236
238
238
238
238
238
238
235
228
235
239
239
238
238
238
238
238
239
228
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~ UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2024/2025
Fase - 1
Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR

Nota Nota
Exp Ling

Apellidos y Nombre

EXPOSITO EXPOSITO ALEJANDRO
GARCIA BUSTOS ALICIA

GONZALEZ TORO MARIA JESUS
SANCHEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA
ENCINAS SANZ DAVID

MARTIN CRESPO VIRGINIA DEL
CARME
JIMENEZ GARCIA LETICIA

CASTILLO SAMPEDRO LUCIA
BARRERA SALCEDO ELENA
MENA MOLINA MANUEL
PALMA BLANCA PAULA

MARAVI REATEGUI FABRIZIO
LUCIANO
ALONSO NEGRIN RICARDO

MARTIN ROMERO MIGUEL
GUTIERREZ GOMEZ MARIO
VALENZUELA SANCHEZ MARTIN
HERRERA NAVARRO BLANCA
SANCHEZ NOGUERA PILAR
GONZALEZ IGLESIAS MARIA
ESCOBAR FERNANDEZ FRANCISCO
ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO
DOMINGUEZ CRESPO PABLO
MUNI MARROIG EVA

ORTEGA JIMENEZ PATRICIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA
DOMINGUEZ FRANCO JULIO
BARRANCA DUENAS ANDRES
MONTERO TIRADO MARINA
MORENO MONTERO ALEJANDRO
QUIRANTES VILLA DANIEL

BUSOI MARIA MAGDALENA
COLOMBO NAVAS FABIO

LOPEZ VERDUGO FELIPE
HERNANDEZ CARVAJAL FERNANDO
LOPEZ OCANA ELISA

CLEMENTE SANCHEZ ESTHER
LINARES JIMENEZ ANGELA

ACIEN LIDUENA LAURA

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS
CAMPOS MANCILLA ISABEL
MILLAN GOLBANO DAVID
ORTEGA SANIGER LAURA

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

REFAI EL MOKADDEM SALMA
LEON BIANCHI LOURDES MARIA
FERNANDEZ BAZ CELIA

MARTOS RODRIGUEZ FERNANDO
ZHIRI YASSIR

8.100
7.730
6.920
6.900
6.490
7.775

7.640
7.944
7.842
6.500
6.278
7.227

7.040
6.493
6.331
5.950
7.683
9.017
8.092
7.156
6.281
7.122
6.556
7.714
6.847
6.042
6.678
6.277
6.200
6.124
7.250
5.422
8.460
6.475
6.916
7.667
6.710
6.580
5.964
5.500
6.250
7.725
6.635
5.819
5.608
7.390
6.567
6.023

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.500

1.500
1.000
1.000
1.000
1.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
1.500
0.000
0.000
0.000
0.000
1.500
1.500
1.500
1.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Nota
Total

8.100
7.730
6.920
6.900
6.490
9.275

9.140
8.944
8.842
7.500
7.278
7.227

7.040
6.493
6.331
5.950
9.183
9.017
8.092
7.156
6.281
8.622
8.056
9.214
7.847
7.042
6.678
6.277
6.200
6.124
7.250
5.422
9.460
7.475
6.916
7.667
6.710
6.580
5.964
5.500
7.750
7.725
6.635
5.819
5.608
7.390
6.567
6.023

C.Destino

PL GDANSKO1
PL KATOWICO02
PL KATOWICO02
PL KATOWICO02
PL KATOWICO02
PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUNO1

PL TORUNO1

PL WARSZAWO01

PL WARSZAWO01
PL WARSZAWO01
PL WARSZAWO01
PL WARSZAWO1
PL WARSZAWO01
PL WARSZAWO01
PL WARSZAWO01
PL WARSZAWO03
PL WARSZAWO03
PL WARSZAW12
PL WARSZAW12
PL WARSZAW72
PL WARSZAW72
RO BUCURESO04
RO BUCURESO04
RO BUCURESO04
RO BUCURES04
RO BUCURESO04
RO TIMISOAO1
RO TIMISOAO1
S GOTEBORO1
S GOTEBORO1
S SKOVDEO1
SF ROVANIEO1
SF SEINAJOO06
SF SEINAJOO06
S| KOPERO3

SK BANSKAO1
SK BRATISLO3
SK BRATISLO3
SK TRENCINO2
SK TRENCINO2
TR BURSAO02

TR ISTANBUO4
TR ISTANBUO7
TR ISTANBUO7
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Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS

CICLO - Grado

Ref.

005-197
005-198
005-198
005-198
005-198
005-199

005-199
005-199
005-199
005-200
005-200
005-201

005-201
005-201
005-201
005-201
005-202
005-202
005-202
005-203
005-203
005-204
005-204
005-205
005-205
005-207
005-207
005-207
005-207
005-207
005-209
005-209
005-210
005-210
005-211
005-215
005-216
005-216
005-220
005-221
005-222
005-222
005-223
005-223
005-225
005-251
005-229
005-229

Fase
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Tit. Meses Orden Observaciones

228
235
228
228
233
228

228
228
235
236
236
239

239
239
239
239
235
235
235
235
235
238
238
238
238
233
235
235
235
233
238
238
228
235
228
238
235
235
233
235
235
235
228
235
239
239
239
239
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Otra movilidad UGR.



S UNIVERSIDAD Oficina de Relaciones Internacionales

: DEGRANADA Listado PROVISIONAL Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING CICLO - Grado
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2024/2025
Fase - 1
Ordenacion - Alfabética por Destinos
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Enero 19, 2024 9:58 AM

Nota Nota Nota

Apellidos y Nombre Exp Ling Total C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones
Total alumnos Por Centro : 238 Suma total meses Por Centro: 1896.5
Total alumnos : 238 Suma total meses: 1896.5
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